13.06.2018 г. № 381
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»

МЭР
Постановление
О внесении изменений в постановлении мэра братского района от 23.06.2014 года № 158
«О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципальной собственности
МО «Братский район»
В связи с кадровыми перестановками в администрации муниципального образования «Братский район», в целях рассмотрения итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» по результатам отчетных периодов, принятия решений по организации эффективной работы муниципальных предприятий, руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о муниципальном унитарном предприятии муниципального образования «Братский район», утвержденных решением Думы Братского района от 29.10.2008г. № 226, распоряжением № 183-лс от 01.06.2018г. «О назначении временно исполняющим обязанности»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления мэра Братского района от 23.06.2014г. № 158 «О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципальной собственности МО «Братский район»» и изложить в следующей редакции:

«1. Создать балансовую комиссию по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципальной собственности МО «Братский район» (далее – комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: Стельмахова А.С. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район»;

Заместитель председателя комиссии: Зарубина О.М.  – заместитель мэра по экономике и финансам - начальник финансового управления администрации МО «Братский район»;

Секретарь комиссии: Сар Е.Э. – специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район»;
Члены комиссии:

Насонов А.В. – первый заместитель мэра Братского района;

Ковалев В.С. – председатель Думы Братского района;

Лактионова М.А. – начальник отдела экономического развития администрации МО «Братский район»;

Пищальников Е.В. – председатель комитета по управлению ЖКХ администрации МО «Братский район»;

Русакова О.С. – главный специалист (юрист) Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район»;

Яковлева Е.В. – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район».
В период отсутствия председателя комиссии – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Стельмаховой Анны Сергеевны, обязанности председателя комиссии возлагаются на заместителя председателя комиссии – заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового управления администрации МО «Братский район» Зарубину Ольгу Михайловну.

2. Признать утратившими силу постановления мэра Братского района № 284 от 19.06.2017г. «О внесении изменений в постановление мэра Братского района от 23.06.2014г. № 158 «О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципальной собственности МО «Братский район»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район» Стельмахову А.С.
ВрИО мэра Братского района
А.В. Насонов